



Act de îndeplinire a lucrărilor nr. AAD4546732

Client I.M.S.P. CENTRUL NATIONAL DE ASISTENTA MEDICALA UR; c/f: 1015600032824

Automobil Model VW T4
Nr. de înmatriculare CRR147
Parcurs 1633

Data efectuării 11.01.2018

Comentarii _____

Nr.	Denumirea	Unit. măs.	Cant.	Suma fără TVA, lei	Suma TVA, lei	Total, lei
1	schimb (adaos) antigel *855	lit	1.00	27.50	5.50	33.00
2	schimb (adaos) lichid *920	lit	0.50	18.33	3.67	22.00
3	schimb (adaos) lichid frina *934	lit	1.00	27.50	5.50	33.00
4	schimb amortizor *900	buc	2.00	1450.93	290.19	1741.12
5	schimb bieleta stabilizator *902	buc	2.00	165.00	33.00	198.00
6	schimb buca brat *898	buc	2.00	456.67	91.33	548.00
7	schimb buca stabilizator *901	buc	2.00	275.00	55.00	330.00
8	schimb cap planetar exterior (granata narujnaia) *892	buc	2.00	305.00	61.00	366.00
9	schimb disc frina fata *923	buc	2.00	275.00	55.00	330.00
10	schimb filtru ulei*833	buc	1.00	36.67	7.33	44.00
11	schimb furtun frina fata *932	buc	1.00	250.00	50.00	300.00
12	schimb perna motor *845	set	1.00	128.33	25.67	154.00
13	schimb pivot *897	buc	2.00	486.67	97.33	584.00
14	schimb rulment arbore cardanic *911	buc	1.00	182.50	36.50	219.00
15	schimb rulment roata *895	buc	1.00	161.67	32.33	194.00
16	schimb sabot frina fata *927	set	1.00	250.00	50.00	300.00
17	schimb sabot frina spate *930	set	1.00	194.17	38.83	233.00
18	schimb semiring arbore cotit fata*837	buc	1.00	830.83	166.17	997.00
19	schimb semiring arbore cotit spate*838	buc	1.00	731.67	146.33	878.00
20	schimb set M.D.G. (mecanism de distributie a gazelor) *830	buc	1.00	1338.33	267.67	1606.00
21	schimb ulei *833	lit	6.00	240.00	48.00	288.00
Total				7831.77	1566.35	9398.12

Managementul Centrului Auto nu ofera garanție pentru piesele de schimb puse la dispoziție de către client, cât și pentru piesele puternic uzate, restabilite ulterior cu acordul clientului.

Declar, și cu semnătura proprie confirm, că reprezentantul "AGROPIESE TGR GRUP" SRL, care m-a informat, personal mi-a explicat tot ce ține dereparația automobilului meu și am avut posibilitatea să-i pun întrebări, la care el mi-a răspuns în modul convenit.

Declar, că cele menționate mai sus sunt clar înțelese de mine.



Act de îndeplinire a lucrărilor nr. AAE2982586

Client I.M.S.P. CENTRUL NATIONAL DE ASISTENTA MEDICALA UR; c/f: 1015600032824

Automobil Model VW T4
Nr. de înmatriculare CR147
Parcurs 10395

Data efectuării 07.05.2018

Comentarii _____

Nr.	Denumirea	Unit. măs.	Cant.	Suma fără TVA, lei	Suma TVA, lei	Total, lei
1	1002 schimb pompa	buc	1.00	666.67	133.33	800.00
2	1005 schimb racord radiator	set	1.00	233.33	46.67	280.00
3	1006 schimb termostat	buc	1.00	262.50	52.50	315.00
4	1008 schimb (adaos) antigel *	lit.	5.00	187.50	37.50	225.00
5	1027 schimb demaror	buc	1.00	1416.67	283.33	1700.00
6	1055 schimb pivot	buc	4.00	250.00	50.00	300.00
7	1056 schimb buca brat	buc	4.00	1730.43	346.09	2076.52
8	1061 schimb bielea stabilizator	buc	2.00	225.00	45.00	270.00
9	1066 schimb buca brat	buc	4.00	750.00	150.00	900.00
10	1068 schimb buca stabilizator	buc	2.00	375.00	75.00	450.00
11	1069 schimb arc suspensie	buc	1.00	1416.67	283.33	1700.00
12	1072 schimb cruce cardanica	buc	2.00	375.00	75.00	450.00
13	1081 schimb pompa hidraulica	buc	1.00	933.33	186.67	1120.00
14	1082 schimb curea	buc	1.00	262.50	52.50	315.00
15	1083 schimb (adaos) lichid *	lit.	1.00	50.00	10.00	60.00
16	1086 schimb disc frina fata	buc	2.00	375.00	75.00	450.00
17	1089 reparatie suport frina fata/spate	buc	2.00	666.66	133.34	800.00
18	1090 schimb sabot frina fata	set	1.00	137.50	27.50	165.00
19	1093 schimb sabot frina spate	set	1.00	493.33	98.67	592.00
20	979 schimb set M.D.G. (mecanism de distributie a gazelor)	set	1.00	1833.33	366.67	2200.00
21	980 schimb filtru aer	buc	1.00	45.83	9.17	55.00
22	981 schimb filtru salon	buc	1.00	29.17	5.83	35.00
23	982 schimb ulei *	lit	6.00	325.02	64.98	390.00
24	987 schimb semiring arbore cotit spate	buc	1.00	1001.67	200.33	1202.00
25	993 schimb ambreaj motor	set	1.00	1500.00	300.00	1800.00
26	998 schimb perna motor	set	1.00	175.00	35.00	210.00
Total				15717.11	3143.41	18860.52

Managementul Centrului Auto nu ofera garanție pentru piesele de schimb puse la dispoziție de către client, cât și pentru piesele puternic uzate, restabilite ulterior cu acordul clientului.



Act de îndeplinire a lucrărilor nr. AAE4312128

Client I.M.S.P. CENTRUL NATIONAL DE ASISTENTA MEDICALA UR; c/f: 1015600032824

Automobil Model VW T4
Nr. de înmatriculare CRR147
Parcurs 76346

Data efectuării 22.06.2018

Comentarii _____

Nr.	Denumirea	Unit. măs.	Cant.	Suma fără TVA, lei	Suma TVA, lei	Total, lei
1	1055 schimb pivot	buc	4.00	250.00	50.00	300.00
2	1058 schimb amortizor	buc	2.00	500.00	100.00	600.00
3	1060 schimb buca stabilizator	buc	2.00	375.00	75.00	450.00
4	1061 schimb bieleta stabilizator	buc	2.00	225.00	45.00	270.00
5	1064 schimb rulment roata	buc	2.00	441.66	88.34	530.00
6	1086 schimb disc frina fata	buc	2.00	375.00	75.00	450.00
7	1090 schimb sabot frina fata	set	1.00	137.50	27.50	165.00
8	1093 schimb sabot frina spate	set	1.00	493.33	98.67	592.00
9	1095 schimb furtun frina fata	buc	2.00	200.00	40.00	240.00
10	1096 schimb furtun frina spate	buc	2.00	593.43	118.69	712.12
11	1102 schimb lacat usa laterala salon+fixator inchidere	buc	1.00	560.00	112.00	672.00
12	1105 schimb miner usa	buc	1.00	262.50	52.50	315.00
13	1108 schimb suport usa laterala din mijloc	buc	1.00	304.17	60.83	365.00
Total				4717.59	943.53	5661.12

Managementul Centrului Auto nu ofera garanție pentru piesele de schimb puse la dispoziție de către client, cât și pentru piesele puternic uzate, restabilite ulterior cu acordul clientului.

Declar, și cu semnătura proprie confirm, că reprezentantul "AGROPIESE TGR GRUP" SRL, care m-a informat, personal mi-a explicat tot ce ține dereparația automobilului meu și am avut posibilitatea să-i pun întrebări, la care el mi-a răspuns în modul convenit.

Declar, că cele menționate mai sus sunt clar înțelese de mine.

Executant _____

Client _____



Act de îndeplinire a lucrărilor nr. AAE7043479

Client I.M.S.P. CENTRUL NATIONAL DE ASISTENTA MEDICALA UR; c/f: 1015600032824

Automobil Model VW T4

Nr. de înmatriculare CRR147

Parcurs 30341

Data efectuării 13.07.2018

Comentarii _____

Nr.	Denumirea	Unit. măs.	Cant.	Suma fără TVA, lei	Suma TVA, lei	Total, lei
1	1005 schimb racord radiator	set	1.00	233.33	46.67	280.00
2	1006 schimb termosta	buc	1.00	262.50	52.50	315.00
3	1017 reparatie-reglare injecto	buc	2.00	608.34	121.66	730.00
4	1018 schimb bugie incandescenta	buc	4.00	666.68	133.32	800.00
5	1019 schimb filtru combustibil	buc	1.00	37.50	7.50	45.00
6	1020 schimb conducta combustibil	buc	1.00	1340.70	268.14	1608.84
7	1029 schimb generator	buc	1.00	1416.67	283.33	1700.00
8	1039 reparatie bloc dirijare girofar	buc	1.00	200.00	40.00	240.00
9	1055 schimb pivot	buc	4.00	250.00	50.00	300.00
10	1056 schimb buca brat	buc	2.00	933.34	186.66	1120.00
11	1058 schimb amortizor	buc	2.00	500.00	100.00	600.00
12	1060 schimb buca stabilizator	buc	2.00	375.00	75.00	450.00
13	1061 schimb bieleta stabilizator	buc	2.00	225.00	45.00	270.00
14	1066 schimb buca brat	buc	4.00	750.00	150.00	900.00
15	1068 schimb buca stabilizator	buc	2.00	375.00	75.00	450.00
16	1072 schimb cruce cardanica	buc	2.00	375.00	75.00	450.00
17	1078 reparatie caseta directie	buc	1.00	777.50	155.50	933.00
18	1086 schimb disc frina fata	buc	2.00	375.00	75.00	450.00
19	1089 reparatie suport frina fata/spate	buc	2.00	666.66	133.34	800.00
20	1090 schimb sabot frina fata	set	1.00	137.50	27.50	165.00
21	1093 schimb sabot frina spate	set	1.00	493.33	98.67	592.00
22	1094 schimb cablu frina mina	set	1.00	262.50	52.50	315.00
23	1095 schimb furtun frina fata	buc	2.00	200.00	40.00	240.00
24	1102 schimb lacat usa laterala salon+fixator inchidere	buc	1.00	560.00	112.00	672.00
25	1103 schimb lacat usa spate+fixator inchidere	buc	1.00	590.83	118.17	709.00
26	1105 schimb miner usa	buc	1.00	262.50	52.50	315.00
27	1108 schimb suport usa laterala din mijloc	buc	1.00	304.17	60.83	365.00
28	980 schimb filtru aer	buc	1.00	45.83	9.17	55.00
29	981 schimb filtru salon	buc	1.00	29.17	5.83	35.00
30	982 schimb ulei *	lit	6.00	325.02	64.98	390.00



Act de îndeplinire a lucrărilor nr. AAE7043479

Client I.M.S.P. CENTRUL NATIONAL DE ASISTENTA MEDICALA UR; c/f: 1015600032824

Automobil Model VW T4
Nr. de înmatriculare CRR147
Parcurs 30341

Data efectuării 13.07.2018

Comentarii

31	993 schimb ambreaj motor	set	1.00	1500.00	300.00	1800.00
32	995 schimb cilindru actionare ambreaj	buc	1.00	304.17	60.83	365.00
Total				15383.24	3076.60	18459.84

Managementul Centrului Auto nu ofera garanție pentru piesele de schimb puse la dispoziție de către client, cât și pentru piesele puternic uzate, restabilite ulterior cu acordul clientului.

Declar, și cu semnătura proprie confirm, că reprezentantul "AGROPIESE TGR GRUP" SRL, care m-a informat, personal mi-a explicat tot ce ține de reparația automobilului meu și am avut posibilitatea să-i pun întrebări, la care el mi-a răspuns în modul convenit.

Declar, că cele menționate mai sus sunt clar înțelese de mine.

Executant _____

Client _____



Act de îndeplinire a lucrărilor nr. AAE9306430

Client I.M.S.P. CENTRUL NATIONAL DE ASISTENTA MEDICALA UR; c/f: 1015600032824

Automobil Model VW T4
Nr. de înmatriculare CRR147
Parcurs 40392

Data efectuării 12.09.2018

Comentarii _____

Nr.	Denumirea	Unit. măs.	Cant.	Suma fără TVA, lei	Suma TVA, lei	Total, lei
1	1002 schimb pompa	buc	1.00	625.00	125.00	750.00
2	1008 schimb (adaos) antigel *	lit.	5.00	145.83	29.17	175.00
3	1030 reparatie generator	buc	1.00	372.97	74.59	447.56
4	1100 schimb stergator parbriz	buc	2.00	158.34	31.66	190.00
5	1107 schimb suport usa laterala de sus	buc	1.00	179.17	35.83	215.00
Total				1481.31	296.25	1777.56

Managementul Centrului Auto nu ofera garanție pentru piesele de schimb puse la dispoziție de către client, cât și pentru piesele puternic uzate, restabilite ulterior cu acordul clientului.

Declar, și cu semnătura proprie confirm, că reprezentantul "AGROPIESE TGR GRUP" SRL, care m-a informat, personal mi-a explicat tot ce ține dereparația automobilului meu și am avut posibilitatea să-i pun întrebări, la care el mi-a răspuns în modul convenit.

Declar, că cele menționate mai sus sunt clar înțelese de mine.

Executant _____

Client _____